ideal estándar alargado , 
incluye: material, mano 
de obra, y herramienta. 

pza.         
1.000  $879.60 879.60 

IHI-53 

Lavabo VERACRUZ tipo II 
blanco, incluye: material, 
mano de obra, y 
herramienta. 

Pza.         
1.000  $367.30 367.30 

$1,524.04 
TOTAL: $203,186.96 

Doscientos tres mil ciento ochenta y seis pesos con noventa y seis 
centavos 

La cantidad total es referente al área de farmacia, siendo una área de 
53.4 m2. Realizando el promedio $3,804.9/m2. Para el área construida. 

El presupuesto total promedio para el Centro de Salud con 
Hospitalización en Tancitaro Michoacán es de: